
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 01.06.2021 v 15:15:           

1. Dnes je svátek dětí, dětem přejeme zdraví a hlavně úspěchy a radost ze 

školy. Ihned po vyhlášení cca v 15,30 si přijďte pro malou sladkost před 

OÚ. 

 

2. Brola Malhotice bude prodávat ve středu 2. června od 13:00 do 16:00 

hodin vykrmená jatečná kuřata brojlery. 

 

3. Ve čtvrtek 3. června přijede do obce pojízdná prodejna Moravos a bude 

v 8:25 hod  prodávat obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 

zvířata, základní sortiment potravin, hnojiva a  drogistické zboží krémy, 

masti. 

 

4. Studénka drůbež bude prodávat v pátek  4. června od 13:45 – 14:0 hod 

před OÚ drůbež, a to kuřice 22 týdnů různých barev, krůty bílé, 

husokačeny, housata, kačeny, perličky, brojlerová kuřata, krmné směsí, 

vitamíny, brambory konzumní (8 kč/kg) (včera jsme mylně hlásili, že  bude 

prodej v sobotu, bude tedy v pátek) 

 

5. Oznamujeme, že se prodloužila uzávěrka vjezdu při opravě v obci 

Všechovice a to do 20. června. V tomto týdnu ve dnech 3. června – 6. 

června se zde  nebude moct projet ani provizorně, protože se bude 

frézovat a pokládat koberec. Objízdná trasa je přes  Komárno a 

Provodovice.  

 

6. Základní škola Všechovice provádí sběr papíru, pokud byste chtěli školu 

podpořit, můžete papír dovézt ve dnech 9.6, 10.6. a 11.6. do staré kotelny 

ráno od 7:00 – 7:30 a odpoledne 14:30 – 15:00. 

 

7. Do obce byly pořízeny kontejnery na textil, jeden je umístěn před 

hasičskou zbrojnicí a druhý v areálu MŠ. Textil, obuv a hračky zde 

můžete vhazovat  čistý a takový, který by mohl být dále použit a využitý. 

Do otvoru se vejdou pytle o objemu 60 – 80 l. 100 l pytel se zde nevejde, 

balte tedy do menších.  

 

 

 

 


